
 

1 

 
 

Dodatek č. 1 kupní smlouvy ze dne 12.12.2022 

na dodávky  

„Vybavení centrálního urgentního 

příjmu Pardubické nemocnice – INTERIÉROVÝ SEDACÍ NÁBYTEK“ 
 

 

uzavřené dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „OZ“)  
 

 

I. 
Smluvní strany 

 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
Sídlo:   Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
Zastoupená:  MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva  

Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.  
Číslo účtu:  280123725/0300 
IČ:   27520536 
DIČ:   CZ27520536 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 
datová schránka:  eiefkcs 
 
Kontaktní osoby ve věcech technických:       
Jméno:    
E-mail:   
Telefon:    
 
Jméno:   
E-mail:   
Telefon:    

  dále jen „kupující“ na straně jedné 

 

a 

 

Mias OC spol. s r.o. 
Sídlo:    Krouna 322, 539 43 Krouna 
Zastoupená:   Ing. Martinem Pavlišem, jednatelem 
Bankovní spojení:  UniCredit Bank 
Číslo účtu:   2109111571/2700 
IČ:    00529435 
DIČ:    CZ00529435 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 34 
datová schránka:  ri7yzb8 
 
Kontaktní osoba ve věcech technických: 
Jméno:    



 

2 

E-mail:   
Telefon:   
dále jen „prodávající“ na straně druhé 

 

(společně též dále jen „smluvní strany“) 

 

uzavírají 

níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 kupní smlouvy ze dne 12.12.2022 

(dále jen „dodatek“) 

 

 

II. 
Úvodní ustanovení 

 

Dne 12.12.2022 byla mezi smluvními stranami uzavřena Kupní smlouva na dodávku interiérového sedacího 
nábytku. Předmětem smlouvy je zabezpečení průběžných dodávek a instalace nábytku (dále též jen „zboží“) 
k vybavení interiéru rozestavěné stavby centrálního urgentního příjmu (CUP) v areálu Pardubické nemocnice, 
v rámci kompletační činnosti před dokončením stavby dodávané na klíč generálním dodavatelem stavby, dle 
sjednaného harmonogramu. 
 

 

III. 
Důvod k uzavření dodatku 

 

V rámci průběžných dodávek a instalace nábytku došlo po vzájemném odsouhlasení obou smluvních stran  k 

rozšíření předmětu plnění tak, jak je sjednáno dále v tomto dodatku. Dodatek se uzavírá  v souladu s § 222 
odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 

 

IV. 
Předmět dodatku 

 
1. Smluvní strany sjednávají úpravu předmětu díla dle čl. 1 Předmět a rozsah smlouvy dle změnového 

listu č. 01. 
 
ZL01_Doplnění sedacího nábytku do 1.PP, 2.NP a 3.NP. 

Dodatečné požadavky oddělení ARO na vybavení místností – lékařské pokoje ve 3.NP (m. č. 3018, 3019, 3022, 

3023), denní místnost pro anesteziologické sestry ve 2.NP (m. č. 2014, 2015), pracovna primáře ve 2.NP (m.č. 

2020).  

Doplnění 1ks – křeslo čalouněné a 1ks – válenda s opěrákem zad a úložným prostorem. Ostatní vybavení 

vyřešeno dodávkou interiérového nábytku. 

Šatny v 1.PP – doplnění lavic související s doplněním šatních skříní. 

 
 

2. Smluvní strany dále sjednávají změnu smlouvy v čl. 4 Kupní cena za dodávku tak, že nová cena zahrnuje 
navýšení dodávky dle ZL č. 01 v celkové výši 96 926,00 Kč bez DPH, 117 280,46 Kč s DPH. 
 

ZL01_ Změna v uspořádání interiérového vybavení nábytkem    96 926,00 Kč bez DPH 

Celkem           96 926,00 Kč bez DPH 

          117 280,46 Kč vč. DPH 



 

3 

 
Text čl. 4 (Kupní cena) odst. 1 se nahrazuje novým zněním, které zní: 
 

Cena bez DPH (v Kč):   6 059 803,00 
Výše DPH (v Kč):   1 272 558,63 
Sazba DPH (v %):       21% 
Cena včetně DPH (v Kč):  7 332 361,63 

 

 

V. 
Závěrečná ujednání 

 
Veškerá další ujednání kupní smlouvy ze dne 12.12.2022 zůstávají zachována v plném rozsahu. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění dodatku          
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. 

Tento dodatek je vyhotoven a uzavřen za využití elektronických prostředků (alternativně v pěti stejnopisech, 
každého s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel vyhotovení dvě; způsob 
uzavření smlouvy (písemný nebo elektronický) bude dohodnut). 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a byl uzavřen po 
vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 

 

 

Přílohy: 

1) Změnový list č. 01 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 

 

V Pardubicích dne    V Krouně dne 

Za kupujícího:     Za prodávajícího: 

 

 

 

 

 

…………………………………………..                 ………………………………………….. 
MUDr. Tomáš Gottvald, MHA   Martin Pavliš   
předseda představenstva                                       jednatel   
 
 
                                                                                                                                                                            
  
 
 
 
 
…………………………………………..    
Ing. Hynek Rais, MHA     
místopředseda představenstva     
       
 
 
 
 
       
 
 
 
 
 
 
       
 
 
 
 

6. 12. 2023 30. 11. 2023




